

## UCHWAŁA Nr XXX/280/05

## Rady Miasta w Myszkowie

z dnia 28 kwietnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2005 rok .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. tekst jednolity) – Rada Miasta u c h w a ł a c o n a s t ę p u j e :

- § 1. Dokonać zwiększenia budżetu na 2005 rok  
po stronie dochodów o kwotę 3.500 zł  
w tym :
- |          |       |   |         |          |
|----------|-------|---|---------|----------|
| dział    | 801   | - Oświata i wychowanie  | o kwotę | 3.500 zł |
| rozdział | 80104 | - Przedszkola   | o kwotę | 3.500 zł |
| §        | 2310  | - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego | o kwotę | 3.500 zł |
- § 2. Dokonać zwiększenia budżetu na 2005 rok  
po stronie wydatków o kwotę 3.500 zł
- |          |       |  |         |          |
|----------|-------|--|---------|----------|
| dział    | 801   | - Oświata i wychowanie                                   | o kwotę | 3.500 zł |
| rozdział | 80104 | - Przedszkola  | o kwotę | 3.500 zł |
| §        | 2650  | - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego | o kwotę | 3.500 zł |
- § 3. Dokonać zmian w planie wydatków poprzez :
- |              |       |                          |         |            |
|--------------|-------|--------------------------|---------|------------|
| zmniejszenie |       |                          | o kwotę | 120.500 zł |
| w tym :      |       |                          |         |            |
| dział        | 600   | - Transport i łączność   | o kwotę | 50.000 zł  |
| rozdział     | 60016 | - Drogi publiczne gminne | o kwotę | 50.000 zł  |

§	6050	- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	o kwotę	50.000 zł
<u>dział</u>	<u>750</u>	<u>- Administracja publiczna</u>	<u>o kwotę</u>	<u>7.000 zł</u>
rozdział	75022	- Rady miast	o kwotę	2.000 zł
§	4420	- Podróże służbowe zagraniczne	o kwotę	2.000 zł
rozdział	75023	- Urzędy miast	o kwotę	5.000 zł
§	4040	- Dodatkowe wynagrodzenie roczne	o kwotę	5.000 zł
<u>dział</u>	<u>926</u>	<u>- Kultura fizyczna i sport</u>	<u>o kwotę</u>	<u>63.500 zł</u>
rozdział	92605	- Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu	o kwotę	63.500 zł
§	2830	- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych	o kwotę	63.500 zł
<u>zwiększenie</u>			<u>o kwotę</u>	<u>120.500 zł</u>
w tym :				
<u>dział</u>	<u>600</u>	<u>- Transport i łączność</u>	<u>o kwotę</u>	<u>60.000 zł</u>
rozdział	60016	- Drogi publiczne gminne	o kwotę	60.000 zł
§	4270	- Zakup usług remontowych	o kwotę	60.000 zł
<u>dział</u>	<u>756</u>	<u>- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem</u>	<u>o kwotę</u>	<u>5.000 zł</u>
rozdział	75647	- Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych	o kwotę	5.000 zł

-3-

§	4170 - Wynagrodzenia bezosobowe	o kwotę	5.000 zł
<u>dział</u>	<u>801 - Oświata i wychowanie</u>	<u>o kwotę</u>	<u>2.000 zł</u>
rozdział	80101 - Szkoły podstawowe	o kwotę	2.000 zł
§	4210 - Zakup materiałów i wyposażenia	o kwotę	2.000 zł
<u>dział</u>	<u>900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</u>	<u>o kwotę</u>	<u>53.500 zł</u>
rozdział	90003 - Oczyszczanie miast i wsi	o kwotę	20.000 zł
§	4300 - Zakup usług pozostałych	o kwotę	20.000 zł
rozdział	90095 - Pozostała działalność	o kwotę	33.500 zł
§	4270 - Zakup usług remontowych	o kwotę	8.500 zł
§	6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	o kwotę	25.000 zł

§ 4. Powyższe środki przeznaczyć na :

- wypłatę wynagrodzeń dla inkasentów z tyt. poboru podatków kwotę 5.000 zł
- zakup pomocy dydaktycznych dla szkół kwotę 2.000 zł
- pokrycie kosztów pobytu 1 dziecka w Przedszkolu Nr 3  
w ramach środków przekazanych przez Gminę Niegowa  
- stosownie do Porozumienia zawartego w dniu 29 grudnia 2004r. kwotę 3.500 zł
- remont pomnika przy ul. Wolności oraz przeniesienie  
obeliska Ofiar Katynia kwotę 8.500 zł
- opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę  
ul. 11 listopada oraz kanalizacji sanitarnej ul. Słowackiego kwotę 25.000 zł
- mechaniczne oczyszczanie miasta kwotę 20.000 zł
- remont chodników kwotę 10.000 zł

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 11 do Uchwały Nr XXVII/251/04 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 16 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu na 2005 rok poprzez wykreślenie w całości zadania ujętego w poz. 4 pn. : „Modernizacja drogi w ul. Rolniczej”, natomiast środki budżetowe w kwocie 50.000 zł przeznaczyć na remont nawierzchni dróg gruntowych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Rady Miasta**

Wojciech Picheta

**RADCA PRAWNY**

Jolanta Trebisz-Kreska